关于做好2020年上学期函授站点教学工作安排的通知

各函授站、教学点：

现将2020年上学期有关教学、教务管理工作安排通知如下，请认真执行：

1、本学期考试时间安排如下，请妥善安排面授、考试时间。
（1）上学期课程补考时间要求在3月15日前完成；

（2）毕业班毕业考试拟定为4月18、19日；
（3）毕业班补考时间要求5月10日前完成；
（4）期末考试时间拟安排在5月30、31日（若与其它考试有冲突则延后一周安排）。

2、请于3月底前完成以下工作，并上报有关表格。

（1）上学期各课程考试成绩（含补考成绩）；

（2）各门课程外聘教师和辅导教师推荐表(需填报电子稿并纸质打印一式二份盖章)；

（3）学生免修申请审批（须附免修申请表、证书原件及复印件）；

（4）学籍变动情况（含退学、转学转专业、休学等）；

（5）本学期面授、考试时间安排表(需填报电子稿并纸质打印一式二份盖章)；

（6）请通知参加6月份大学英语等级考试的学生在3月份通过《浙江工业大学成人教育学院英语等级考试报名系统》自行报名，报名成功后需缴费30元/人到各函授站点或班主任处（未在规定时间内缴费的，将视为放弃报名）。具体报名要求和时间请关注成教学院网站或教务科QQ群内通知。
（7）2020级新生名单。属外校转入学生须在姓名后加注说明，核对好的班级名单3月底前上报。
3、请做好2020级新生入学工作。需要学院领导参加新生开学典礼请提前与本部联系。

4、毕业班毕业环节安排另行通知。
请各有关老师加强函授生平时到课和作业管理，严格平时成绩考核，确保各教学环节按时、有序完成。学院将对各站(点)完成上述工作情况进行检查和评估，结果作为今后评优的参考依据。
    （本学期开学2月17日）           浙工大成教院学历教育部
 2020年1月3日